
方向阀 阀块型/T型/球型
 球阀

视角标准：第一视角

球体

WSN23 不锈钢 

WSN24

WSN25

不锈钢 — 50

材质

阀体

T型 50

球型
内螺纹

31.5

球阀

类型 表面处理

锻钢 磷化

最高工作压力

（MPa）
代码

锻钢

阀块型 内外螺纹

连接方式

H
1

H

B

H
1

H

H
3

BL1

L

D M H
2

L2

阀块型·内螺纹
WSN23-D4~40

阀块型·外螺纹
WSN23-D4A~25A

T型·内螺纹
WSN24

H

H
1

B

球型·内螺纹
WSN25

L

D

SW1

阀块型

代码 公称直径D
4
6

10
13
16
20
25
32
40
4A
6A

10A
13A
16A
20A
25A

WSN23

型号 压力
（MPa）

40

40

31.5

50

31.5

50

手柄类型 球体处密封
阀杆和接头处

密封

 P(POM)

N(丁腈橡胶)

PT(聚四氟乙烯)

N(丁腈橡胶)

PT(聚四氟乙烯)
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请按图示订货

优惠价

数量
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 POM  丁腈橡胶

手柄类型 球体处密封
控制芯轴和接

头体密封
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(无手柄)

(铝制抱箍直柄）
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压力等级
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手柄类型
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